
２０２０年６月４日 

クラブ会員の皆様へ 

朝日スポーツクラブ[BIG-S 南浦和] 

 

６月５日から営業再開のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

この度、埼玉県はスポーツクラブの休業要請を解除いたしましたので、６月５日（金）より当施設

の営業を再開させていただきます。当面の間、営業時間は短縮となります。 

なお、キッズスクールについては、６月２日（火）から営業を再開しております。 

当施設は、引き続き感染防止対策を徹底して参ります。営業時間短縮に加え、スタジオ・プールプ

ログラム（スタジオ実施有料プログラムは休止。アクアスクールについては再開いたします。）の提

供や、メンバーズラウンジの利用については、当面休止いたします。会員の皆様方には、ご不便並び

にご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力を賜りますよう深くお願い申し上げます。 

皆様のご来館を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

 

【営業再開日】２０２０年６月５日(金)より営業を再開します。 

       ●当面、営業時間を短縮いたします。 

        平日： ９時００分～２１時００分（通常２３時００分終了） 

        土曜： ９時００分～２０時００分（通常２２時００分終了） 

        日祝： ９時００分～１９時００分（変更なし） 

 

【再開内容】 ●スタジオ、プール、多目的コートプログラムを休止させていただくなどの対策を

行います。 

（有料アクアスクールについては実施いたします。） 

●政府及び県からの発表等により、対応を変更させていただく場合がございます。 

●6月分の会費については、4月分の会費を充当いたします。 

※全ての会員様において、5 月会費の徴収はしておりません。 

 

【施設ご利用上のお願い】 

※来館の際には必ずマスクの着用をしていただき、ご利用時においても全館、マスクやネックゲ

イター等を、確実に鼻と口を覆うようにご着用ください。（ロッカー内更衣時、パウダールーム、

浴室、プール等は除く。マスクを外している状態での会話はお控えください。） 

※来館前に検温していただき、発熱している場合、体調がすぐれない場合はご利用をお控え 

ください。また、来館時にも体温測定を実施いたします。 

その他、感染防止対策の徹底について、当クラブホームページでご案内させていただきますの

で、ご来館前にご確認していただき、ご理解ご協力をお願いします。 

 

以上 


